



Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, <http://www.us.edu.pl>

Katowice, dn. 26 lipca 2010 r.

Ul. Bankowa 12, 40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34; REGON 000001347

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

**Dotyczy: postępowania nr RU/UG/17/10 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu oraz sprawowanie nadzoru inwestorskiego dla modernizacji
infrastruktury zespołu laboratoriów dydaktycznych Uniwersytetu Śląskiego z zakresu nauk o środowisku w
Katowicach i Sosnowcu „MODLAB”.**

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Prosimy o podanie przewidywanej łącznej wartości zadania inwestycyjnego.

Odpowiedź:

Szacunkowa wartość niniejszego postępowania wynosi 239 722,95 Pln.

Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie wymogu SIWZ zawartego w pkt. III.1.1.2 a), poprzez stwierdzenie czy Zamawiający uzna jako spełniające powyższy warunek doświadczenie w zastępstwie inwestycyjnym oraz nadzorze inwestorskim w branżach konstrukcyjno- budowlanej, instalacji sanitarnych, centralnego ogrzewania, wentylacji i klimatyzacji, instalacji elektrycznych , robót drogowych oraz teletechnicznych podczas przebudów z rozbudową , nadbudową oraz kapitalnym remontem i modernizacją wraz z instalacjami i urządzeniami następujących obiektów:

- Szpital o powierzchni użytkowej ok. 18 000 m², kubaturze ok. 56 000 m³, wartości robót ok. 80 mln od 2008 do nadal.
- Szpital o powierzchni użytkowej ponad 4 000 m², kubaturze ponad 20 000 m³, wartości robót budowlanych ok. 60 mln od 2010 do nadal.
- Szpital o powierzchni użytkowej ok. 2 000 m², kubaturze ok. 12 000 m³, wartości robót budowlanych ok. 10 mln zrealizowany od 2008 do 2010.
- Hotel kategorii 4* o powierzchni użytkowej ok. 5 000 m², kubaturze ok. 22 000 m³, wartości robót budowlanych ok. 30 mln, współfinansowany ze środków UE zrealizowany od 2008 do 2010.
- Hotel kategorii 3* o powierzchni użytkowej ok. 2 500 m², kubaturze ok. 8 000 m³, wartości robót budowlanych ok. 13 mln.

Odpowiedź:

Pytanie postawione przez Wykonawcę nie dotyczy wyjaśnienia treści SIWZ. Wykonawca żąda od Zamawiającego dokonania oceny spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, czego Zamawiający na tym etapie postępowania nie może uczynić.

Zamawiający zaznacza jednocześnie, iż wymagana kubatura lub powierzchnia obiektów jest w SIWZ wyraźnie wskazana, ponadto - zgodnie z SIWZ – Zamawiający żąda wykazaniem się doświadczenia w usługach wykonanych a więc na dzień składania ofert zakończonych i odebranych.

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Monika Klein